
  Sp. zn.: 29 Si 22/2025 

Za správnost vyhotovení : Šárka Pivovarčíková   

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál  

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 22/2025 
XXX 

XXX 
VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  4. dubna 2025 
 
žadatel:  XXX., IČO XXX 

sídlem XXX 
 
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Vážení, 
Okresní soud v Bruntále obdržel dne 25. 3. 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), v níž 
žádáte: „dovolujeme si obrátit se na Vám s žádostí o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím – konkrétně o poskytnutí anonymizovaných trestních rozhodnutí, která 
kumulativně splňují níže uvedené parametry: 1) trestní soud rozhodoval o vině a trestu za spáchání trestného činu 
týrání osoby žijící ve společném obydlí podle § 199 trestního zákoníku, 2) jehož se dle obžaloby měla dopustit 
obviněná (tedy agresorka – žena) na poškozeném (tedy mužské oběti), 3) který byl jejím (bývalým) manželem či 
partnerem (tj. cílíme na partnerské násilí)“. 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, po posouzení Vaší žádosti a vyhledání 
rozhodnutí podle Vašich požadavků a kritérií, kdy vyhledávání probíhalo prostřednictvím 
aplikace centrální statistické listy a výkaznictví (CSLAV) a ve speciálním informačním systému 
pro administrativu okresních soudů (ISAS), povinný subjekt poskytuje následující informace, 
Okresní soud v Bruntále neeviduje žádné rozhodnutí, které by odpovídalo Vámi zadaným 
kritériím výběru. 
Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou. 
 
Bruntál 4. dubna 2025 
 
Mgr. Marek Macháček, v.r. 
asistent soudce 
pověřený poskytováním informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 
 
 




